PREFEITURA DE CANOINHAS

SECRETARIA MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE

Rua: Felipe Schmidt 10 – Caixa Postal 71 – (47) 3621-7744 / (47) 3621- 7762
E-mail: meioambiente@pmc.sc.gov.br – CNPJ 83.102.384/0001-80 CEP 89460-090 - SC

Canoinhas, 13 de junho de 2024.

Excelentíssimo Senhor

André Flenik

Presidente em exercício da Câmara de Vereadores de Canoinhas

Ref. Ofício nº 336/2024/AL

Em resposta a INDICAÇÃO Nº 372/2024 – Vereador André Flenik, segue:

 A Adoção de espaços público se dá através de manifestação de

interesse, a Secretaria de Meio Ambiente está articulando e buscando

parceiros para a adoção de mais espaços públicos.

 Uma campanha está sendo elaborada para a divulgação, com o intuito

de captar interessados e informar a população a respeito da matéria.

Isso posto, fico à disposição.

Respeitosamente.

Agostinho Machado Filho
Secretário Municipal de Meio Ambiente.

		2024-06-13T11:13:57-0300
	AGOSTINHO MACHADO FILHO:751.355.909-00 1